
ZARZĄDZENIE NR 7/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie utworzenia 

Centrum Symulacji Ratownictwa Medycznego 
 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. Nr z 2023 roku, poz. 742 z późn. zm.)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Tworzy się Centrum Symulacji Ratownictwa Medycznego, zwane dalej CSRM, 

w strukturze organizacyjnej Katedry Ratownictwa Medycznego w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile. 

2. CSRM jest  jednostką dydaktyczną, w której realizowane są zajęcia dydaktyczne 

metodami symulacji medycznej na kierunku Ratownictwo Medyczne. 

3. CSRM kierowane jest przez Kierownika CSRM, który podlega bezpośrednio 

Kierownikowi Katedry Ratownictwa Medycznego. 

4. Sale specjalistyczne CSRM w budynku „D”, scenariusze symulacyjne 

oraz wyszkolenie kadry w celu realizacji zajęć metodami symulacji medycznej 

jest efektem rozwoju Katedry Ratownictwa Medycznego. 

 

§ 2. Wprowadza się Regulamin Centrum Symulacji Ratownictwa Medycznego w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, w brzmieniu załącznika 

do zarządzenia. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Katedry Ratownictwa Medycznego 

oraz Kierownikowi Centrum Symulacji Ratownictwa Medycznego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


